
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ:  105700713  

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 13.02.2023 

Број: 138-404-53/2023-3 

Наручилац доноси одлуку о обустави поступка јавне набавке ако није достављена ниједна понуда односно ниједна 
пријава; 

 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-53/2023 

Назив набавке: Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0002000 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 72267100 

Назив предмета / партије који се обуставља: Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП 
Војводине 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 1.000.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине 

Реф. број 138-404-53/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-53/2023-2, 31.01.2023 

Процењена вредност 1.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 72267100-Одржавање софтвера за информационе технологије 

Кратак опис набавке Одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине, у континуитету, основно и експертско одржавање, сукцесивно  током трајања уговора, 
а у циљу побољшања квалитета и брзине рада и отклањање уочених грешака у раду програма. Услуга се извршава сукцесивно, за перио д од дана закључења 
уговора о јавној набавци и обухвата девет месеци. Овако одређен рок (на месеце-девет месеци), завршава се истеком оног дана, месеца, који по свом броју 
одговара дану у који пада догађај од ког се рачуна трајање рока (од дана закључења уговора, односно обостраног потписивања уг овора). 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Процењена вредност јавне набавке није једнака или већа од износа европских прагова, те приликом одређивања предмета набавке наручилац н ије разматрао 
прикладност обликовања предмета јавне набавке у више партија. Јавна набавка није обликована по партијама пошто се ради о јединственим услугама 
одржавања софтверског решења, које се технички не могу раздвојити на партије. 

Број огласа 2023/С Ф02-0002000 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 02.02.2023 

Рок за подношење 13.02.2023 10:30:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

др Александра Украден 

Саша Миленковић 

Драган Хорват 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Редизајн и одржавање софтвера за санитарни надзор на територији АП Војводине 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Одазив понуђача на пријаву насталог проблема у функционисању софтвера  

Рок за отклањање насталог проблема 
   

   

 

 

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 13.02.2023 10:45:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе Наручилац доноси одлуку о обустави поступка јавне набавке ако није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава; 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

Наручилац доноси одлуку о обустави поступка јавне набавке ако није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава; 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 

 

___________________________________ 

 

 


